1
产品规格型录
推杆
MD21
MD21 的特色为轻负载高速度，特别适用于狭小空间，
可应用在起身椅、床架调整。
产品规格及选项

用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2022 Jul. MOTECK. MO-T-0194 Version: 1.4
型号编码
8
050009-MD21- - .612.412N4 324
电机代号
N4: 3800rpm / 导程 4mm
N6: 3800rpm / 导程 6mm
NC: 3800rpm / 导程 12mm
伸出长度
(请阅第 3 页)
XXX
缩回长度
(请阅第 3 页)
XXX
0保留码
防护等级
电机线长
0: 300mm 直线
1: 1000mm 直线
A: 卷线 300mm，总长 450mm
5: IPX5
后固定端角度
(请阅第 4 页)
0: 铝合金， 0°
9: 铝合金，转90°
前固定端
(请阅第 4 页)
2: 內管钻孔
3: 锌合金剖槽
4: 塑胶实心
6: 塑胶剖槽
位置信号
0: 无位置回馈
H: 双霍尔传感器位置信号回馈
24: 24V DC输入电压